

ボウリング教室の開催を 目的としています。

> ボウリングを通して親睦を深め 一緒に活動して頂ける方を 募集しております

平成30年1月に東京都の

認可を受け発足しました。

大会活動補助、大会主催、

正会員、賛助会員募集 年会費 10,000円

企業団体、個人の寄付 募集中

NPO 法人 ボウリング等生涯スポーツ 健康促進の会

健康年齢を延ばそう!

90歳以上でボウリングをされている方が沢山いらっしゃいます。我々は 身近にあるボウリングを通して、いつまでも元気でいられる様に、またコ ミュニティを取り、色々な方と一緒に活動する事で、若く健康でいられる 様に皆様を支援していきます。

> 理事長 後藤 若松



特定非営利活動法人 ボウリング等生涯スポーツ 健康促進の会

〒112-0003 東京都文京区春日 2-22-5 川口アパートメント 121

電話 03-5804-3910

取引銀行口座 三菱 UFJ 銀行 春日町支店 普通預金 0819027

設立趣旨書

この法人は、健康促進を求める人を対象に、ボウリングを始めとする「生涯スポーツ健康促進」を通して、年齢を問わず交流し体を動かすことにより自らの生き方に主体性を持ち、また、社会を生きるうえで必要な汎用的スキルをそなえ、積極的に社会に参画していけるようになることに寄与することを目的とする。

この法人はその目的を達成するため、次の種類の特定非営利活動を行う。

- (1) 社会教育の推進を図る活動
- (2) 学術、文化、芸術又はスポーツの振興を図る活動
- (3) 前各号に揚げる活動を行う団体の運営又は活動に関する連絡、助言又は援助の活動

この法人は、その目的を達成するため、次の事業を行う。

- 1、特定非営利活動に係わる事業
- (1) 大会運営助成事業
- (2) レッスン等技術向上事業
- (3) 大会開催事業
- (4) チャリティー大会開催事業
- (5) その他目的を達成するために必要な事業
- 2、その他事業
- (1) ボウリング用品販売事業
- (2) グッズ等製作事業

各種申し込み			
会員	正会員	賛助会員	どちらかに○をお願いします。
会費 一口1万円と	£l <u>_</u> □	合計 ¥	
お名前			
ご住所			電話番号
寄付申し込み	個人	法人	どちらかに○をお願いします。
お名前			領収書のあて先となります。
ご住所			電話番号
寄付金額 ¥			